主旨：民眾來函感謝駐休士頓辦事處及駐洛杉磯辦事處之協助(pdf檔)(2021-03-04)

 Sender :  Wei○○＜ooo @gmail.com＞ 110/1/12

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

在此要特別感謝「休士頓辦事處，張惠琳小姐」及「洛杉磯辦事處的 Ms. Jill

Chen」！

去年因為我的父親在台灣身故，我必須申請我大哥的「在美國死亡證明」，以

便辦理戶政及繼承⋯⋯等相關事宜！

由於疫情的關係，諸多聯繫上的不方便，讓我非常的困擾。最後聯絡到休士頓

辦事處，承蒙張小姐熱心幫忙、提供許多寶貴的建議。後來我也聯絡上洛杉磯

陳小姐。

最近，另一位朋友的小孩(美籍)因為想隨母親去台灣的事情，休士頓張惠琳小

姐也耐心的提供解答及建議。

她們給予我們僑胞許多的幫助，真的溫暖了我們的心！

特別在此寫 email 感謝她們！

2021年1月12日